
Uchwała Nr 66/1060/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie odwołania upoważnienia udzielonego Uchwałą nr 7/51/15/V z dnia  

3 lutego 2015 r. dla Pani Sylwii Jaskulskiej - Członka Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na zgromadzeniach wspólników spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna 

Sp. z o.o. w Olsztynie. 

 

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

województwa (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1475, ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się upoważnienie dla Pani Sylwii Jaskulskiej - Członka Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego do reprezentowania Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  

na zgromadzeniach wspólników spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna  

Sp. z o.o. w Olsztynie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

w Olsztynie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       

 


